ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2020 года

	№ 87/389

с. Измалково
О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг,
связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

в участковых избирательных комиссиях
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 Порядка финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7, пунктом 8 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1.Привлечь к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в участковых избирательных комиссиях, граждан по гражданско-правовым договорам согласно Приложения №1.
2.Председателю территориальной избирательной комиссии Измалковского района Лесных Н.И. заключить соответствующие гражданско-правовые договора с указанными в Приложении №1 лицами.

3. Оплата указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению работ, услуг производится за счет средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин